关于做好省自然科学基金项目结题工作的通知

各有关单位：

为加强省自然科学基金项目管理，总结省自然科学基金资助成效，促进学术交流与合作，我办拟对立项已满3年未结题的项目开展统一结题工作。现将有关要求通知如下：

一、结题要求

1、范围：已达到结题要求的的一般、青年、院校联合、省市联合一般项目、青年人才培养一般项目等。

2、结题项目由依托单位科研管理部门审核通过后报基金办备案。

3、结题项目由评估中心分两次集中受理，时间分别为每年1月3-15日和6月1-15日，未到时间不受理结题材料。

4、材料准备：（1）《结题报告》，报告样式请登录湖南省科学技术厅网站首页（http://www.hnst.gov.cn/）“样本下载”栏中下载；（2）湖南省自然科学基金资助项目立项合同书复印件（滚动合同不需要准备）；（3）研究成果复印件等；（4）结题报告与合同、成果复印件装订成一册，一式一份，由依托单位先进行审核；（5）结题项目成果汇总表（电子版和纸质件各一份，纸质件需加盖依托单位公章）（由依托单位提供，无汇总表的不接受该单位结题材料）

二、其他有关要求

1、请依托单位科研管理部门认真组织做好结题项目材料的审核工作，未达到结题条件的不报送。

2、省市联合基金项目结题与验收材料由依托单位科研管理部门审核通过后交科技局，科技局审核后交评估中心。省市联合基金提交材料份数由科技局自行决定。
三、今后结题工作均按此通知类推，无变化不再另行通知。
四、今后省基金已通过结题、验收项目将统一由基金办行文，不再返回验收报告或者结题报告。
五、联系人

评估中心  匡智祥 0731-88988320
2014年12月24日
验收结题项目成果汇总表（样表）
	项目编号
	项目负责人
	计划类别
	项    目    名    称
	承  担  单  位
	论文发表情况
	影响因子
	专      利
	专著
	获国家级项目
	经费
	获省部重点项目
	经费
	学 术 奖 励名称
	奖励次数
	成果推广应用情况
	论文收录情况
	人才培养情况

	国外
	国内

	发明
	实用

	SCI
	EI
	ISTP
	博士
	硕士